МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]606

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 29.08.2013
№ 3060 «О разработке муниципальной
программы «Защита населения
и территории города Сургута
от чрезвычайных ситуаций
и совершенствование гражданской
обороны на 2014 – 2030 годы»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                     города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.08.2013 № 3060 «О разра-ботке муниципальной программы «Защита населения и территории города Сургута                 от чрезвычайных ситуаций и совершенствование гражданской обороны на 2014 –                 2030 годы» (с изменениями от 04.10.2013 № 3466, 17.10.2014 № 3368, 05.06.2015                      № 1498, 27.08.2015 № 2129, 22.03.2016 № 424, 24.11.2016 № 2300, 15.11.2017 № 2016, 16.11.2017 № 2018) следующее изменение:
в разделе «Наименование администратора и соадминистратора(ов) программы» приложения 2 к распоряжению слова «Соадминистратор программы – департамент               городского хозяйства Администрации города» заменить словами «Соадминистраторы программы – департамент городского хозяйства Администрации города, муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута», муниципальное казённое учреждение «Сургутский спасательный центр».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы                     города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                     В.Н. Шувалов